
 

  ZARZĄDZENIE Nr 185/2024 

BURMISTRZA MIASTA MLAWA  

 z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek  organizacyjnych Miasta Mława  

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć wieloletnich 

oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2024 i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 

wykraczają poza roku budżetowy 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. 2024 poz. 609 z późn. zm.), art. 228 ust. 2 oraz 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1270 z późn. zm.) i § 2 ust. 2 UCHWAŁY  

NR LVII/744/2023 RADY MIASTA MŁAWA z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Mława na lata 2024 - 2032, Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Mława wskazanych  

w załączniku do niniejszego zarządzenia do zaciągania w imieniu Miasta Mława zobowiązań: 

a) związanych z realizacją przez daną jednostkę przedsięwzięć wieloletnich do wysokości 

kwot określonych w załączniku Nr 2 do UCHWAŁY NR LVII/744/2023 RADY MIASTA 

MŁAWA z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Mława na lata 2024 - 2032, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2024 i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 

płatności wykraczają poza roku budżetowy 2024, do wysokości limitu 500 000,00 zł 

(słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta 

Mława wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.     

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.   

 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

             

      Piotr Jankowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-30T10:25:18+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




